
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 16 вересня 2021 р. №   72-р .. 

 

Про внесення змін до розпорядження голови Баштанської районної 
ради від 30 березня 2021 року №33-р «Про закріплення службових 
автомобілів за працівниками Баштанської районної ради та визна-
чення місця їх гаражування» 

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня    

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 
районної ради від 30 червня 2021 року №2 «Про безоплатну передачу майна 
(майнових прав) зі спільної власності територіальних громад міста, сіл, селищ 
Снігурівського району Миколаївської області ліквідованого постановою Верхов-
ної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію 
районів», у комунальну власність Снігурівської міської територіальної громади 
Баштанського району Миколаївської області у особі Снігурівської міської ради», 
договору оренди нерухомого майна від 18 червня 2021 року №10-Ю, зобов’язую: 

 

Внести до розпорядження Баштанської районної ради від 30 березня       
2021 року №33-р «Про закріплення службових автомобілів за працівниками 
Баштанської районної ради та визначення місця їх гаражування» такі зміни: 
        пункти 1, 4 викласти у такій редакції: 

«1. Закріпити за БУТРІМОМ Костянтином Івановичем – водієм авто-
транспорт ного засобу районної ради службовий автомобіль ГАЗ 31105, 
реєстраційний номер: ВЕ 0070 МІ, номер шасі:     31105070135509 та визначити 
місце його гаражування за адресою: вул.Центральна, буд. 72, м.Снігурівка, 
Миколаївська область.». 

«4. Використовувати автомобіль тільки для поїздок пов’язаних із службо-
вою діяльністю посадових осіб районної ради, а користуватися автотранспорт-
ним засобом у вихідні та святкові дні, лише згідно розпорядження голови 
районної ради.». 
 
 
Голова Наталія ОЛІЙНИК 


